

prioritet	Vandløb	Vandområde	Spærring nr.	Indsats og virkemidler	Procent af vandområde	Udgiftsskøn	AAK Bemærkninger
1	Ndr. porsmosegrøft	o8948_d		Udlægning af groft materiale	100%	46544,00	Vandområdet er i risiko for ikke at opnå målopfyldelse for smådyr. Vandområdets nuværende tilstandsklasse er 'ringe økologisk tilstand' for smådyr, 'ukendt økologisk tilstand' for fisk og 'ukendt' for makrofytter. Kommunen vurderer at dette kan tilskrives mangel på variation i form af fast substrat og sten. Kommunen vurderer at det er sandsynligt at vandområdet vil opnå målopfyldelse for smådyr med angivne virkemiddel. Vandløbet har potentiale til at blive et gyde vandløb. Vandområdet er i risiko for ikke at opnå målopfyldelse for smådyr og fisk. Vandområdets nuværende tilstandsklasse er 'moderat økologisk tilstand' for smådyr, 'Dårlig økologisk tilstand' for fisk og 'ukendt økologisk tilstand' for makrofytter. Kommunen vurderer at dette kan tilskrives mangel på variation i form af fast substrat og sten. Kommunen vurderer at det er sandsynligt at vandområdet vil opnå målopfyldelse for smådyr og fisk med angivne virkemiddel.
1	Gerå	o8948_c		Udlægning af groft materiale	100%	670000,00	Vandområdet er i risiko for ikke at opnå målopfyldelse for smådyr. Vandområdets nuværende tilstandsklasse er 'ringe økologisk tilstand' for smådyr, 'ukendt' for makrofytter og 'ukendt' for fisk. Kommunen vurderer at dette kan tilskrives den rørlagte strækning på 178 m samt mangel på variation i form af fast substrat, sten og dødt ved. Kommunen vurderer at det er sandsynligt at vandområdet vil opnå målopfyldelse med angivne virkemiddel. Spredningskorridor til N2000 Lille Vildmose.
3	Strebæk		AAL_702	Åbning af rørlagte strækninger m smårestauring.		20580,00	Vandområdet er i risiko for ikke at opnå målopfyldelse for smådyr. Vandområdets nuværende tilstandsklasse er 'ringe økologisk tilstand' for smådyr, 'ukendt' for makrofytter og 'ukendt' for fisk. Kommunen vurderer at dette kan tilskrives den rørlagte strækning på 178 m samt mangel på variation i form af fast substrat, sten og dødt ved. Kommunen vurderer at det er sandsynligt at vandområdet vil opnå målopfyldelse med angivne virkemiddel. Spredningskorridor til N2000 Lille Vildmose. Aalborg Kommune agter at omlægge strækningen til manuelt vedligehold
3	Strebæk	o7541		Udlægning af groft materiale med tra	50%	20757,00	Vandområdet er i risiko for ikke at opnå målopfyldelse for smådyr. Vandområdets nuværende tilstandsklasse er 'ringe økologisk tilstand' for smådyr, 'ukendt' for makrofytter og 'ukendt' for fisk. Kommunen vurderer at dette kan tilskrives mangel på variation i form af fast substrat, sten og dødt ved. Kommunen vurderer at det er sandsynligt at vandområdet vil opnå målopfyldelse med angivne virkemiddel. Spredningskorridor til N2000 Lille Vildmose. Aalborg Kommune agter at omlægge strækningen til manuelt vedligehold.
3	Hovedkanalen i Dokkedal	b00099		Plantning af træer	50%	96059,00	Vandområdet er i risiko for ikke at opnå målopfyldelse for smådyr. Vandområdets nuværende tilstandsklasse er 'ringe økologisk tilstand' for smådyr, 'ukendt' for makrofytter og 'ukendt' for fisk. Kommunen vurderer at dette kan tilskrives mangel på variation i form af fast substrat, sten og dødt ved. Kommunen vurderer at det er sandsynligt at vandområdet vil opnå målopfyldelse med angivne virkemiddel. Spredningskorridor til N2000 Lille Vildmose. Aalborg Kommune agter at omlægge strækningen til manuelt vedligehold.